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ПРОГРАМА  
 
Обука  
за стекнување компетентност за спроведување на тест на социјализација кај 
кучиња 
 
Предавач: 
 
 Д-р Дуња Ковач ДВМ Кинолошка академија Нови Сад , Србија 
 
Локација: 
 
Предавална 2:    
Центар за благосостојба на животните  
Факултет за ветеринарна медицина Скопје 
 
09:00 - 09:30   Пријавување на учесниците 
09.30 - 10.30 Говор на телото кај кучето 
10.35 - 11.45 Страв, стрес и агресивност кај кучињата 
11.45 - 12.00 Дискусија 
12.00 - 13.30    Пауза за ручек 

 
 Практичен дел  

( индивидуална работа со кучиња) 
 

13.30 - 14.00    Вовед  - основи на социјализација кај кучињата, цел на 
тестирањето и составни делови на тестот  

14.15 - 15.45  Практичен приказ на спроведување на тестот за социјализација 
( самостојна работа со индивидуално куче 

16.00 - 17.00 Спроведување на тестирање, предлози за програми на 
модификација кај кучињата 
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